

# 20 Yanvar–azadlığın əbədi zirvəsi

## Qəbələ ictimaiyyəti 20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümünü qeyd edib

*Azərbaycanın azadlığı uğrunda mübarizə tarixinə qəhrəmanlıq səhifəsi kimi yazılmış 20 Yanvar faciəsi ölkəmizdə hər il Ümumxalq Hüzün Günü kimi qeyd edilir.*

*Torpaqlarımıza qarşı ərazi iddiaları irəli sürən Ermənistanın təcavüzkar hərəkətlərindən və keçmiş SSRİ rəhbərliyinin onlara havadarlığından hiddətlənən xalq 1990-cı ilin yanvarında Bakının küçə və meydanlarına çıxaraq buna öz qəti etirazlarını bildirdi.*

*Daha da genişlənən xalq hərəkətindən qorxuya düşən SSRİ rəhbərliyinin göstərişi ilə sovet ordusunun hissələri azadlıq çarçlarına və kütləyə misli görünməmiş divan tutdu.*

*1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə sovet ordusu heç bir fəvqəladə vəziyyət elan edilmədən Bakıda əliyalın insanlara qarşı qəfil hərbi əməliyyatlara başladı.*



Həmin faciəli günlərdə öz ölkəsinin, xalqının azadlığını, şərəf və ləyaqətini hər şeydən uca tutan mərd Vətən övladları canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucaldılar. Böyük itkilər və günahsız insanların qətlilə nəticələnən 20 Yanvar faciəsi Mixail Qorbaçov başda olmaqla cinayətəkar imperiya rəhbərliyinin Azərbaycana qarşı xəyanətəkar siyasətinin qanlı səhifəsi idi.

Faciə zamanı 137 insan öldürüldü, 744 adam ağır xəsarət aldı, 841 nəfər isə qanunsuz olaraq həbs edildi.

Sovet ordusunun əməliyyatları nəticəsində 200 mənzil, ev,

şəxsi və dövlət əmlakı dağıdıldı. Lakin öz azadlığına, müstəqilliyinə can atan xalqımız buna dözməyərək mübarizliyini, əyilməzliyini, məğrurluğunu bir daha nümayiş etdirdi.

Vətənin qəhrəman övladları - şəhidlərimiz, o gecə azadlığa gedən yolumuzda ilk çıxışları açdılar. Məhz bunun nəticəsində uzun illərdən bəri arzusunda olduğumuz müstəqilliyə qovuşduq və ölkəmiz öz suverenliyini əldə etdi.

Həmin qanlı hadisələrdən 30 il keçsə də xalqımız o, müdhiş gecəni daim xatırlayır, bu faciəni törədənlərə öz dərin nifrətini bil-

dirir.

Zaman keçdikcə XX əsrin ən qanlı hadisələrindən biri olan və Azərbaycanın şanlı tarixinə qanla yazılmış 20 Yanvar faciəsi

açıqlandı. Şəhidlərin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi üçün ardıcıl addımlar atıldı.

\*\*\*

20 Yanvar faciəsinin 30-cu il-



yaddaşlarda əbədi yaşayacaq və xalqımız öz müstəqilliyini göz bəbəyi kimi qoruyacaqdır.

Qanlı 20 Yanvar faciəsinin səhəri günü həyatını təhlükəyə ataraq ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanın Moskvadakı dai-

mi nümayəndəliyinə gəlməsini, xalqımızın kədərini bölüşməsinə və kommunist rejiminin respublikamızda həyata keçirdiyi qanlı aksiyanı qətiyyətlə pislədiyini yaşlı nəsil çox gözəl xatırlayır. Ulu öndərin bu cəsarətli addımı xalqımıza təpər və güc verdi, ona dayağ və təsəlli oldu.

Sonradan ümummilli lider Heydər Əliyev ölkəyə rəhbərlik etdiyi dövrdə 20 Yanvar hadisələri dövlət səviyyəsində siyasi-hüquqi qiymətini aldı. Azərbaycan xalqına qarşı törədilmiş bu siyasi-hərbi cinayətin cavabdehlərinin, günahkarlarının adları

dönümü ölkəmizin hər yerində olduğu kimi Qəbələdə də geniş qeyd olunub. Hələ yanvar ayının ilk günlərindən başlayaraq rayon icra hakimiyyəti başçısının 30 dekabr 2019-cu il tarixli 113 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümünün keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər planı" na uyğun olaraq bütün yaşayış məntəqələrində, idarə, təşkilat və müəssisələrdə 20 Yanvara həsr olunmuş müxtəlif silsilə tədbirlər keçirilib. Ümumtəhsil ocaqlarında 20 Yanvar faciəsinə əks etdirən stendlər, rəsm sərği-

ləri, şeir, inşa-yazı müsabiqələri, ədəbi-bədii tədbirlər təşkil olunub.

Yanvarın 20-də rayon ictimaiyyətinin çoxminlik izdihamı şəhərimizdəki Qəbələ şəhidləri kompleksinin qarşısına toplaşdı.

Mərasimdə əvvəlcə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev abidə kompleksində alovlanan "Əbədi Məşəl" in önünə və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olmuş igid qəbələlilərin uyuduğu məzarların üzərinə gül dəstələri qoyub.

Sonra izdihamlı insan axınının abidə kompleksinə ziyarəti başlayıb.

Qəbələlilər dərin ehtiram və qürur hissi ilə torpaqlarımız uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin rəmzi məzarlarını ziya-



rət edib, önünə gül düzüblər.

Saat 12-də şəhərdə hərəkət edən avtomobillər dayanaraq qəhrəman Vətən oğullarının müqəddəs xatirəsinə bir dəqiqəlik səs siqnalları ilə yad ediblər.

Qəbələlilər Azərbaycanın azadlıq salnaməsini öz qanları ilə daş kitabələrə yazan və müdhiş 20 Yanvar gecəsi öz canlarını Vətən uğrunda fəda edən qəhrəman insanları heç vaxt unutmur, onların əziz xatirəsinə daim uca tutur.

**Varis YAQUBOV,**  
İlkin Vəlizadə (foto).  
"Qəbələ"

## Qanlı yazılan tariximiz

Xəbər verdiyimiz kimi Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 30 dekabr 2019-cu il tarixli

si ilə bağlı tədbirlər planı" na uyğun olaraq rayonun bütün yaşayış məntəqələrində, idarə, təşkilat və

Tədbirlər planına uyğun olaraq Heydər Əliyev Mərkəzində rayon tarix-diyarşünaslıq muzeyi "20 Yanvar–qanlı yazılan tariximiz", uşaq və ailələrə dəstək mərkəzi "20 yanvar Ümumxalq Hüzün Günüdür" adlı tədbir, ümumtəhsil məktəblərində "Qan yaddaşımız" adlı açıq dərslər keçirilib. Aydınışlaq kənd tam orta məktəbində 20 Yanvara həsr olunmuş tədbirdə şagirdlərin ifasında ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilib.

Şəhər 5 nömrəli məktəbdə rayon təhsil şöbəsinin təşkilatçılığı ilə 20 Yanvar faciəsinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans təşkil olunub.

Qəbələ Müalicə Diaqnostika Mərkəzində, turizm və otelçilik üzrə peşə tədris mərkəzində "20

Yanvar–Azərbaycan xalqının qəhrəmanlıq tarixi" mövzusunda anim tədbiri keçirilib.

Tədbirlərdə 20 Yanvar gecəsi xalqımıza qarşı törədilmiş digər

cəzalandırılması istiqamətində Azərbaycan dövlətinin apardığı uğurlu xarici siyasətin əhəmiyyəti xüsusi vurğulanıb. Qeyd edilib ki, xalqımızın milli birliyinə mühüm



ağır cinayətlərin dünya ictimaiyyəti və beynəlxalq qurumlara tanıtılması və ona insanlıq əleyhinə cinayət kimi siyasi-hüquqi qiymət verilmiş, günahkarların

təkan verən və Azərbaycan tarixinin şanlı səhifələrindən biri olan 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsi daim qəlblərimizdə yaşayacaq.

"Qəbələ"



113 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümünün keçirilmə-

müəssisələrində 20 Yanvara həsr olunmuş müxtəlif silsilə tədbirlər keçirilib.